СЕРДЕЖСКАЯ  СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
ЯРАНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ   ОБЛАСТИ
пятого   созыва

Р Е Ш Е Н И Е

12.04.2024											№ 75а
с. Сердеж

О назначении публичных слушаний по теме
«Об исполнении бюджета муниципального образования
Сердежское сельское поселение за 2023 год»

                    В соответствии с  пунктом 2 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании Сердежское сельское поселение, утвержденным решением Сердежской сельской Думы от 17.12.2015 № 132, статьей 15 Устава Сердежского сельского поселения,  Сердежская сельская Дума РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]Провести 19 апреля 2024 года в 10.00 часов в административном здании
муниципального образования Сердежское сельское поселение Яранского района Кировской области, расположенного по ул. Свободы д. 11 публичные слушания по теме «Об исполнении бюджета за 2023 год». Прилагается.
1. Ответственным за проведение публичных слушаний назначить главу Сердежского
сельского поселения С. А. Мертвищева.
1.  К участию в публичных слушаниях приглашаются граждане Сердежского
сельского поселения.
1. Настоящее решение Думы опубликовать в Информационном бюллетене
органов местного самоуправления Сердежского сельского поселения.

Глава Сердежского
сельского поселения                                                                               С.А. Мертвищев